Disponibilidade do 

Edital: 
04/04/2025 às 08h00minh  

Endereços 

Eletrônicos para 

retirada do Edital 

www.novobbmnet.com.br.  https://www.tce.pi.gov.br; e solicitado via 

e-mail: cpl.saopedrodopiaui2021@gmail.com.    

Valor Estimado: 

Valor Total: R$ 708.674,30 (Setecentos e Oito Mil Seiscentos e 

Setenta e Quatro Reais e Trinta Centavos). 

(x) Estimado 

(  ) Orçamento Sigiloso 

Natureza do Objeto: (x) Aquisição SRP 

(   ) Serviço 

Prazo para envio da 

proposta: 
Até 24/02/2025 às 07h59minh  

Modo de Disputa (X) Aberto 

Validade da 

Proposta: 

A proposta comercial terá validade mínima de 60 (sessenta) dias, a

[...]

O critério de julgamento adotado será o menor preço do ITEM, observadas as exigências 
contidas neste Edital e seus Anexos quanto às especificações do objeto. 

1.4. Especificações e demais exigências conforme TERMO DE REFERÊNCIA-ANEXO I do 

Edital. 

1.5. O Valor Estimado da Licitação: R$ 708.674,30 (Setecentos e Oito Mil Seiscentos e Setenta e 

Quatro Reais e Trinta Centavos). 

1.6. Os quantitativos que não forem contratados ou solicitados por instrumento hábil ficaram a 

disposição do Órgão Gerenciador que poderá ser solicitado por qualquer Órgão da Administração 

Pública Municipal/PMSP/PI dentro do prazo de Validade da Ata de Registro de Preços.